
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения 

ГОРОД ЖУКОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
г. Жуков

от <у Г  » /s (  2019 г.

Об утверждении дизайн-проектов 
благоустройства места массового отдыха 
населения (городской парк) по улЛенина 
в рамках муниципальной программы 
«Формирование современной городской 
среды на территории городского поселения 
город Жуков на 2017-2024 гг.»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории городского поселения город Жуков 
на 2017-2024 гг.», утвержденной постановлением администрации городского 
поселения город Жуков от 14.06.2017 г. № 220, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить:
1. Дизайн-проект благоустройства места массового отдыха населения 

(городской парк) по ул. Ленина, подлежащего благоустройству в 2020 г. 
(приложение № 1).

2. Дизайн-проект благоустройства места массового отдыха населения 
(городской парк) по ул. Ленина. Пешеходная зона, подлежащего благоустройству 
в 2020 г. (приложение № 2)

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации 
городского поселения город Жуков О.В. Ким



иш
*

площадка для размещ. 
детского городка по 
изучению правил 
дорожного движения

тротуар из плитки 
(брусчатка с установкой 
борт.камней)

1 1камеры видеонаблюдения

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
благоустройства места массового отдыха 

населения (городской парк) по ул. Ленина в 
г.Жуков Калужской области

Приложение №1 
к постановлению администрации 

городского поселения город Жуков 
отУ ^" 2019г.

существующие площадки

тренажерная площадка

Ж площадка для скейтборда

ограждение Ь-2м



ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
благоустройства места массового отдыха 

населения (городской парк) по ул. Ленина. 
Пешеходная зона в г.Жуков Калужской области

Приложение №2 
к постановлению администрации 

городского поселения город Жуков 
отЗИ*' ^  2019г. №


